Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 30 de julho de 2024  |  Ano II - Edição nº 00124 | Caderno 1

Credenciamento

Credenciamento nº 002/2024

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED-IN/2023--

CREDENCIAMENTO 008/2023

À vista dos elementos contidos no presente Processo devidamente
justificado, CONSIDERANDO que o PARECER TÉCNICO prevê o
CREDENCIAMENTO em conformidade ao disposto no art. 25 ‘‘caput’’
da Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, CONSIDERANDO que o
PARECER JURIDICO atesta que foram cumpridas as exigências
legais, e no uso das atribuições que me foram conferidas.

RATIFICO E HOMOLOGO O CREDENCIAMENTO 008/2023 DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO nº 008CRED-IN/2023.

CREDENCIADOS  FUNÇÃO CNPJ
COMERCIAL HOTEL ML LTDA LOTE 05

HOSPEDAGEM
 29.662.980/0001-
70

Autorizo em consequência, a proceder-se à contratação nos
termos do parecer expedido pela Comissão Permanente de
Licitação, conforme abaixo descrito:

Objeto a ser contratado: CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) FISICA(S)
E/OU JURIDICA(S) NOS MUNICIPIOS DE CENTRAL E IRECE PARA A
PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, RESTAURANTES E CORRELATOS
PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL E
SUAS RESPECTIVAS SECRETARIAS.
Prazo de Vigência do edital de credenciamento: 27/12/2023 a
27/12/2024 Justificativa Anexa nos autos do CREDENCIAMENTO
008/2023.

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal e
que seja o presente expediente devidamente autuado e arquivado.

Central -- BA, 30 de julho de 2024.

José Wilker Alencar Maciel

Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FBA36E8916E1D53E8C31339013532DA2

		2024-07-30T13:42:45-0300